证券代码：000920  证券简称：南方汇通  公告编号：2012-041

南方汇通股份有限公司

关于控股子公司贵州大自然科技有限公司

设立全资子公司的公告

    本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

    一、投资概述

    （一）公司控股子公司贵州大自然科技有限公司因经营需要，以

自有资金出资人民币 100 万元，在贵州省贵阳市乌当区新堡乡王岗村

设立全资子公司“贵州大自然棕榈有限公司”。贵州大自然棕榈有限

公司的工商注册登记已在贵州省贵阳市乌当区工商行政管理局办理

完毕，公司于 2012年 11 月 9 日收到贵州大自然科技有限公司送达的

工商注册登记资料。

    （二）根据有关法律、法规、规范性文件及本公司章程的规定，

本事项不须经公司董事会、股东大会批准。

（三）本事项不构成关联交易。

（四）本事项不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的

重大资产重组。

    二、贵州大自然棕榈有限公司的基本情况

    出资方式：贵州大自然科技有限公司以自有资金出资。

    公司名称：贵州大自然棕榈有限公司。

    公司类型：有限责任公司（法人独资）。

    注册资本：100万元人民币。

    住    所：贵州省贵阳市乌当区新堡乡王岗村。

    经营范围：造林苗、城镇绿化苗、经济林苗、花卉。食品科研及

开发（以上经营范围不含前置许可项目，国家法律法规禁止或限制的

项目除外）。

    三、投资的目的和对公司的影响

    设立贵州大自然棕榈有限公司为贵州大自然科技有限公司日常

经营需要，本次投资对公司无重大影响。

南方汇通股份有限公司董事会

2012年 11 月 12 日